2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
V/v góp ý Dự thảo Thông tư
quy định về biện pháp thi hành Luật Hóa chất về phát triển công nghiệp hóa chất và an toàn,
an ninh hóa chất
	Tịnh Khê, ngày 14 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương.
Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 2355/SCT-KTATMT ngày 07/11/2025 về việc lấy ý kiến góp ý 2 dự thảo Thông tư quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hóa chất,
Qua nghiên cứu, UBND xã Tịnh Khê thống nhất nội dung Dự thảo Thông tư quy định về biện pháp thi hành Luật Hóa chất về phát triển công nghiệp hóa chất và an toàn, an ninh hóa chất.
Kính đề nghị Sở Công Thương xem xét, tổng hợp.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (k/t) UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT, PKT(Thông).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Hoài Thanh